
I.D.:	81448496

Pachet	semnatura	electronica	,	valabil	12	luni

Data
publicarii

24.04.23 Coduri	CPV 79132100-9

Pretul
estimativ:

1.670,00	RON	-	1.670,00	RON 	 	

Descriere: Pachet	semnatura	electronica	,	valabil	12	luni	pentru:	Balalia	Anisoara	-	0742799738;
balalia.anisoara@ploiesti.ro;	Stoia	Oana	-	Aurelia	-	0737112142;	oana.stoia@ploiesti.ro;
Echimescu	Andreea	-	Loredana	-	0764655497;	echimescu.andreea@ploiesti.ro;	Adam
Roxana-Monica;	0729802804;	roxana@ploiesti.ro;	Iliescu	Liliana	-	0722129496;
scoli@ploiesti.ro;	Panait	Carmen	Simona	-	0745675597;	panaitcarmensimona@ploiesti.ro;
Pazitor	Roxana	-	0723606848;	roxana.pazitor@ploiesti.ro;	Grossu	Clara-Mihaela	-
0746238985;	mihaela.grossu@ploiesti.ro;	Costache	Elsa-Andreea	-0727068547;
andreea.costache@ploiesti.ro;	Radulescu	Viorel	-Lucian	-0721043464;
lucian.radulescu@ploiesti.ro


